V / ..,\ /| Datum:28.02.2018. godine

Del. Br.65/i

Equity Partners

lzvestaj br.44
nezavisnog strucnog lica o izvrSenom nadzoru nad sprovodenjem plana reorganizacije duznika
“ERAKOVIC” d.o.0. Bedej
Period nadzora: 16.01.2018. - 15.02.2018. godine

Na osnovu samostalno prikupljenih podataka i dokaza dostavljenih od strane duinika “ERAKOVIC” d.o.o.
Becej, WM Equity Partners d.o.o0. Beograd - nezavisno strucno lice zaduzeno za nadzor nad sprovodenjem
Plana reorganizacije, obavestava poverioce i sva zainteresovana treéa lica o izvrSenim obavezama duznika
po usvojenom planu reorganizacije za period 16.01.2018. godine do 15.02.2018. godine.

Podaci o subjektu reorganizacije:

e Puno poslovno ime: DOO ERAKOVIC PREDUZECE ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU | USLUGE BECEJ

e Skraéeno poslovno ime: ERAKOVIC DOO

e Adresa: Becej, Novosadska 163

e  Maticni broj: 08677921

e Poreski identifikacioni broj (PIB): 100263453

e Registrovana delatnost: Trgovina na veliko Zitom, sirovim duvanom, semenjem i hranom za
Zivotinje

o Sifra registrovane delatnosti: 4621

Podaci o planu reorganizacije:

e Nadlezni sud: Privredni sud u Novom Sadu Broj predmeta: Posl.br.2. Reo. 1/2014
o Datum pokretanja prethodnog stecajnog postupka: 13.02.2014. godine

o Dan preseka za obaveze prikazane u planu reorganizacije:

e Datum usvajanja plana reorganizacije: 09.04.2014. godine

o Datum pravosnaznosti plana reorganizacije: 30.06.2014.

o Datum pocetka primene plana reorganizacije: 15.07.2014.

Podaci o nezavisnom stru¢nom licu zaduZzenom za pracenje sprovodenja plana reorganizacije:

e Puno poslovno ime: Drustvo za finansijske usluge i konsalting WM Equity Partners DOO Beograd
e Skraceno poslovno ime: WM Equity Partners DOO

e Adresa: Bulevar Mihajla Pupina lla, Beograd

e  Maticni broj: 20597801

e Poreski identifikacioni broj (PIB): 106418450

e Registrovana delatnost: Konsultantske aktivnosti u vezi sa poslovanjem i ostalim upravljanjem

o Sifra registrovane delatnosti: 7022

ODRICANJE OD ODGOVORNOSTI: Ovdj izvestaj je sacinjen u skladu sa podacima dobijenim od duznika i javnim
podacima iz relevantnih registara i ima za cilj da poveriocima i drugim zainteresovanim licima pruZi informacije o
sprovodenju plana reorganizacije. Nezavisno strucno lice ne snosi odgovornost za apsolutnu tacnost ovog izvestaja
niti ocenjuje pravni okvir preduzetih radnji duznika . U slu¢aju sumnje u tacnost nekog podatka ili ocigledne greske,
zainteresovani poverilac moze direktno kontaktirati nezavisno strucno lice ifili duznika radi pruzanja odgovarajucih
dokaza ifili ispravke ovog izvestaja.



Datum:28.02.2018. godine
Del. Br.65/i

Equity Partners

1ZVESTAI br. 43

e  Predlaga¢ ERAKOVIC DOO NOVI SAD je dana 07.02.2014. godine Privrednom sudu u Novom Sadu
podneo predlog za pokretanje stecajnog postupka na osnovu unapred pripremljenog plana
reorganizacije (dalje: UPPR).

e  Privredni sud u Novom Sadu je resenjem Reo. 1/2014 od 13.02.2014. godine pokrenuo prethodni
stecajni postupak radi ispitivanja ispunjenosti uslova za otvaranje postupka stecaja u skladu sa
podnetim UPPR-om.

e  UPPR stecajnog duznika ERAKOVIC DOO NOVI SAD usvojen je pred Privrednim sudom u Novom
Sadu na rocistu odrzanom 09.04.2014. godine, a usvajanje je potvrdeno reSenjem Privrednog
suda u Novom Sadu Reo. 1/2014 od 09.04.2014. godine.

e Dana 22.05.2014. godine tekudi racuni stecajnog duznika su deblokirani nakon blokade u trajanju
od 154 dana.

e ReSenje o potvrdivanju usvajanja UPPR-a je steklo svojstvo pravosnaznosti dana 30.06.2014.
godine.

e UPPR je poceo da se primenjuje dana 15.07.2014. godine.

e Po saznanju da je reSenje o potvrdivanju usvajanja UPPR-a postalo pravosnazno, stecajni duznik
se obratio poveriocima obuhvaéenim UPPR-om radi razmene 10S-a sa stanjem na dan pocetka
primene plana. Vecina poverilaca je dostavila 10S-e ili na drugi nacin potvrdila stanje obaveza na
dan pocetka primene plana.

e Dana 23.07.2014. godine izvrSena je promena sedista (preseljenje iz Novog Sada u Becej) i
poslovnog imena duznika (ERAKOVIC DOO BECEJ umesto ERAKOVIC DOO NOVI SAD)

e  UPPR-om su predvidene sledece klju¢ne mere:

e Reprogram na 7 godina za poverioce klase A

e Isplata pre pocetka primene plana za poverioce klase B

e Isplata pre pocetka primene plana za poverioce klase C

e Triopcije reprograma za poverioce klase D

e Isplata pre pocetka primene plana za poverioce Administrativne klase

e  Reprogram na 7 godina za poverioce klase E

e Imajudi u vidu da je UPPR za Erakovi¢ doo postao pravosnazan 30.06.2014. godine ,a poceo da se
primenjuje 15.07.2014. plan reorganizacije predvida unovcenje dela imovine drustva i to non-
core imovine koja nije neophodna za obavljanje primarne privredne delatnosti ste¢ajnog duznika,
dok ¢e se optereéena non-core imovina prodavati za vreme grejs perioda koji vazi za klasu A
poverilaca. U tom cilju duznik Erakovi¢ DOO je preduzeo sledece korake u postupku prodaje
zemlje:

e Izvréena je procena zemlji$ta (kat.parcela 1395 KO Coka, LN 3193 KO Coka)

e lzvrSeno je oglasavanje prodaje zemljista kod agencija za nekretnine, te berze GEA I.S.

e  Svim vlasnicima susednih parcela je poslata ponuda za kupovinu nepokretnosti (kat.parcela 1395
KO Coka, LN 3193 KO Coka) po pravu prece kupovine.

e Pojavilo je preko 20 zainteresovanih kupaca, 19 potencijalnih kupaca je bilo zainteresovano i
licno videlo zemljiste.

e Sa 3 potencijalna kupca su sklopljeni predugovori, ali su oni odustali u poslednjem momentu te
nije doslo do kupoprodaje

ODRICANJE OD ODGOVORNOSTI: Ovdj izvestaj je sacinjen u skladu sa podacima dobijenim od duznika i javnim
podacima iz relevantnih registara i ima za cilj da poveriocima i drugim zainteresovanim licima pruZi informacije o
sprovodenju plana reorganizacije. Nezavisno strucno lice ne snosi odgovornost za apsolutnu tacnost ovog izvestaja
niti ocenjuje pravni okvir preduzetih radnji duznika . U slu¢aju sumnje u tacnost nekog podatka ili ocigledne greske,
zainteresovani poverilac moze direktno kontaktirati nezavisno strucno lice ifili duznika radi pruzanja odgovarajucih
dokaza ifili ispravke ovog izvestaja.



Datum:28.02.2018. godine
Del. Br.65/i

Equity Partners

e UloZeno je mnogo vremena, truda i novca kako bi doslo do prodaje zemljista, ali pored svega
toga, nazalost smatramo da je opSta ekonomska kriza uticala na to da joS uvek nije doslo do
prodaje.

e Erakovi¢ doo je angazovao nezavisno stru¢no lice-ovlaséenog vesStaka za procenu vrednosti
nepokretnosti u Sanadu i Coki, i dana 20.07.2015.god. dostavio mejlom procene hipotekarnom
poveriocu Eurobank AD Beograd.

e  Kako stecajni duznik nije uspeo da u roku od godinu dana od dana pocetka primene Plana proda

non-core imovinu koja nije neophodna za obavljanje primarne delatnosti stecajnog duZznika,
dostavio je izjavu o proceni efekta neizvrsenja prodaje navedene imovine na mogucnost otplate
obaveza predvidenih Planom u narednih godinu dana.
U ovoj izjavi stecajni duznik je naveo da neizvrSenje prodaje non-core imovine nece uticati na
mogucnost otplate obaveza predvidenih Planom, jer ¢e se neprodata imovina upotrebiti za
sticanje prihoda, odnosno farme u Crvenki i Krepoljinu ¢e se poceti koristiti za sopstvenu
proizvodnju.

e Aktivnosti na prodaji non-core imovine dale su rezultate tako da je prodato zemljiste u Coki,
parcela 1395, list nepokretnosti 3193, povrsine 97 ha 63ar 78m2, hipotekarnog poverioca
Sberbank AD Beograd.

Takode je prodata farma Krepoljin, list nepokretnosti 731, parcela 5739, 5740/1, 5742 KO
Krepoljin, hipotekarnog poverioca Sberbank AD Beograd.

e Na osnovu dokaza dostavljenih od strane duznika ERAKOVIC DOO NOVI SAD, WM Equity
Partners d.o.o. Beograd - nezavisno-stru¢no lice zaduZeno za nadzor nad sprovodenjem
Unapred pripremljenog Plana reorganizacije, obavestava poverioce i sva zainteresovana treca
lica o iznosima obaveza koje je ERAKOVIC DOO NOVI SAD izmirio prema poveriocima iz klasa
A i E uperiodu od 16.01.2018. godine do 15.02.2018. godine.

Za nezavisno struc¢no lice,

Direktor Vladimir Pavlovi¢

Error! Not a valid link.

ODRICANJE OD ODGOVORNOSTI: Ovdj izvestaj je sacinjen u skladu sa podacima dobijenim od duznika i javnim
podacima iz relevantnih registara i ima za cilj da poveriocima i drugim zainteresovanim licima pruZi informacije o
sprovodenju plana reorganizacije. Nezavisno strucno lice ne snosi odgovornost za apsolutnu tacnost ovog izvestaja
niti ocenjuje pravni okvir preduzetih radnji duznika . U slu¢aju sumnje u tacnost nekog podatka ili ocigledne greske,
zainteresovani poverilac moze direktno kontaktirati nezavisno strucno lice ifili duznika radi pruzanja odgovarajucih
dokaza ifili ispravke ovog izvestaja.



WM

Datum:28.02.2018. godine

Equity Partners Del. Br.65/i
KLASA A - RAZLUCNI POVERIOCI + KLASA E - POSEBNA KLASA STECAINIH POVERIOCA KOJI IMAJU ZALOZNA PRAVA NA IMOVINU TRECIH LICA
Finalni iznos Plaéanja kamate .. Dospeli
s T P o Ukupna placanja L. .
Iznos potraZivanja | potraZivanja po |Ukupna pla¢anja do| u izvestajnom , . Pla¢anjau Ukupna Nedospeli deo deo
" . . . . . Ukupna dospela | Dospela a neplacéena| do izvestajnog P Ostatak duga po
Poverilac po osnovu kredita | osnovu kredita na |izvestajnog perioda| periodu OD kamata Kamata erioda izvestajnom dospela UPPR-u ostatka dugapo | ostatka
u UPPR-u dan pocetka - kamata 16.01.2018. DO P avnica periodu -glavnica| glavnica UPPR-u duga po
primene Plana 15.02.2018. B UPPR-u
EUROBANK EFG 101.540.981,95 86.745.869,93 10.062.850,95 238.615,18 11.846.081,07 1.544.614,94 14.091.864,21 236.146,42 0,00 72.417.859,30 72.417.859,30 0,00
Komercijalna banka 29.641.066,79 31.722.250,45 2.985.355,88 0,00 4.335.920,50 1.350.564,62 2.773.741,23 0,00 0,00 28.948.509,22 28.948.509,22 0,00
SBER Banka 161.219.456,45 171.324.603,35 21.521.013,39 22.755.626,87 1.234.613,48 39.962.189,54 0,00 0,00 131.362.413,81 131.362.413,81 0,00
KBM ASCO doo 95.101.460,61 101.056.506,36 9.441.138,66 0,00 13.878.879,02 4.437.740,36 8.094.946,50 0,00 0,00 92.961.559,86 92.961.559,86 0,00
CG Finance team doo
(ra':fK?_;:::l?R ) 54.752.500,00 61.818.188,40 3.415.182,36 0,00 8.489.974,46 5.074.792,10 0,00 0,00 0,00 61.818.188,40 61.818.188,40 0,00
FINANSIRANIJE doo)
UKUPNO 442.255.465,80] 452.667.418,49| 47.425.541,24 238.615,18 61.306.481,92| 13.642.325,50 64.922.741,48 236.146,42 0,00| 387.508.530,59| 387.508.530,59 0,00

Uplatu glavnice | kamate po ugovoru o jemstvu uiznosu od 474.761,60 din. je zvrSio Metalopromet doo.

ODRICANJE OD ODGOVORNOSTI: Ovgj izvestaj je sacinjen u skladu sa podacima dobijenim od duznika i javnim podacima iz relevantnih registara i ima za cilj da poveriocima i drugim zainteresovanim licima
pruzi informacije o sprovodenju plana reorganizacije. Nezavisno strucno lice ne snosi odgovornost za apsolutnu tacnost ovog izvestaja niti ocenjuje pravni okvir preduzetih radnji duznika . U slucaju sumnje u
tacnost nekog podatka ili ocigledne greske, zainteresovani poverilac moze direktno kontaktirati nezavisno strucno lice i/ili duznika radi pruzanja odgovarajucih dokaza ifili ispravke ovog izvestaja.



Equity Partners

Klasa A-obaveze po jemstvima

Datum:28.02.2018. godine
Del. Br.65/i

. Ukupan iznos pojedinacni iznosi .

Rb Poverilac .. .. Pravni osnov Napomena
potrazivanja potrazivanja
. JEMSTVO, Metalopromet, ug. NS-
Eurobanka ad 70.579.376,42 70.579.376,42 kredit A018/13
. JEMSTVO, Metalopromet, ug.00-
Komercijalna .
66.470.002,46 66.470.002,46 kredit 741-11000607;00-741-
banka 11000577; 00-741-34000035
. Jemstvo, Metalopromet,
4 VTB Banka 62.397.945,48 62.397.945,48 kredit ug.3751194580000012335
Ukupno 199.447.324,36
Klasa E-obaveze po jemstvima

. Ukupan iznos | pojedinacni iznosi .

Rb Poverilac . . Pravni osnov Napomena
potrazivanja potraZivanja
1 Eurobanka EFG 118.136.533,00 118.136.533,00 kredit JEMSTVO, Metalopromet, ug. NS-A-018/13
JEMSTVO,Metalopromet, ug 285-48209-77;285-49351-46;
Sberbanka 138.557.003,13 138.557.003,13 285-56805-91; 285-78631-88; 285-90860-67,
kredit partija:11928652
5 Piraeus banka 22.751.438,15 22.751.438,15 kredit JEMSTVO, Metalopromet, partija: 125115453000125902
6 JUBMES banka 10.813.408,37 10.813.408,37 kredit JEMSTVO, Metalopromet, ug. 4392/2013
Ukupno 290.258.382,65

ODRICANJE OD ODGOVORNOSTI: Ovgj izvestaj je sacinjen u skladu sa podacima dobijenim od duznika i javnim podacima iz relevantnih registara i ima za cilj da poveriocima i drugim zainteresovanim licima
pruzi informacije o sprovodenju plana reorganizacije. Nezavisno strucno lice ne snosi odgovornost za apsolutnu tacnost ovog izvestaja niti ocenjuje pravni okvir preduzetih radnji duznika . U slucaju sumnje u
tacnost nekog podatka ili ocigledne greske, zainteresovani poverilac moze direktno kontaktirati nezavisno strucno lice i/ili duznika radi pruzanja odgovarajucih dokaza ifili ispravke ovog izvestaja.



V M Datum:28.02.2018. godine

Del. Br.65/i

Equity Partners

ODRICANJE OD ODGOVORNOSTI: Ovgj izvestaj je sacinjen u skladu sa podacima dobijenim od duznika i javnim podacima iz relevantnih registara i ima za cilj da poveriocima i drugim zainteresovanim licima
pruzi informacije o sprovodenju plana reorganizacije. Nezavisno strucno lice ne snosi odgovornost za apsolutnu tacnost ovog izvestaja niti ocenjuje pravni okvir preduzetih radnji duznika . U slucaju sumnje u
tacnost nekog podatka ili ocigledne greske, zainteresovani poverilac moze direktno kontaktirati nezavisno strucno lice i/ili duznika radi pruzanja odgovarajucih dokaza ifili ispravke ovog izvestaja.



